[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11. 2013

№ 448
О признании утратившим силу постановление Главы города Покров от 06.11.2012 №395

Рассмотрев протест Прокурора Петушинского района Владимирской области от 24.09.2013 года № 5-1/1-13, поступивший в Администрацию города Покров 08.11.2013 года входящий №2876, на постановление Главы города Покров от 06.11.2012 №395 «Об утверждении Положения о формировании и ведении единого реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город  Покров»,  руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об  общих   принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,      Уставом     муниципального     образования      «Город    Покров» П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Покров от 06.11.2012 №395 «Об утверждении Положения о формировании и ведении единого реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Покров, председателя КУМИ города Покров А.В. Бондаренко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города

Е.П. Сас